



MEZUN ÖĞRENCİLER İÇİN TÖREN İLE İLGİLİ BİLGİLER VE ÖNERİLER

📅 28 Haziran 2024

📍 18 Mart Stadyumu

🕒 20.00

TOPLANMA

- Mezunlar, 18 Mart Stadyumunun arkasında bulunan sentetik sahada saat 18.30'da toplanacaklardır.
- Mezunların toplanma alanında sıraya geçmelerine yardımcı olacak görevli kendi akademik danışmanlarıdır. Mezunlar sentetik sahada akademik danışmanları ile buluşmalıdır.

TÖREN ALANINA GİRİŞ

-Mezunlar, sentetik sahada kendilerini bekleyen görevliler vasıtasıyla tören için hazırlanacak, kendi bölümlerine ait yürüyüş tabelası arkasında 4 kişilik geniş kolda sıraya geçerek tören alanına mezuniyet yürüyüşü yapmak için gireceklerdir.

Mezunlar, mutlaka spor yürüyüş veya koşu ayakkabısı giymelidir. **[Mezuniyet Yürüyüşü yapılacak olan zemin ulusal ve uluslararası yarışmaların yapıldığı tartan zemin olduğu için diğer hiçbir ayakkabı (topuklu veya kâsele kundura ayakkabılar) ile girilemez.** Kurallar gereği bu tarz ayakkabılar ile tören alanına gelenler kesinlikle içeri sokulmayacaktır.

-Mezunlar, mutlaka cübbe ve kep ile tören alanına girmelidir.

-Stadyumun 4 yönünde **aileler için** 6 adet tribün kapısı bulunmakta beraber aileler protokol ve basın tribünü dışındaki diledikleri tribüne girebilirler.

DİKKAT !

Mezunlar, hava sıcaklığını dikkate alarak cübbenin altına rahat kıyafetler giymelidir.

DİKKAT !

Mezunlar, tören alanına pankart, döviz gibi malzemelerle giremezler.

DİKKAT !

Mezunların, misafirleri tribün dışında tören alanına alınmayacaklardır.

ÖNERİLER

Mezunlar, tören günü hazırlıklarını 17.30 a kadar tamamlamaları önerilir.

ÖNERİLER

Mezunların, alle ve misafirlerinin 17.00- 19.00 arası stadyum tribünlerinde yerlerini almaları önerilmektedir.

ÖNERİLER

Mezunlar, sentetik saha ile tören alanı arası bekleme süresince yanlarına mutlaka su almalıdır. Bol su tüketmeleri, törenden 3 saat önce hafif yiyeceklerle beslenmeleri önerilir.

ÖNERİLER

Mezunlar, törene gelen misafirleri ile sentetik sahaya gelişlerinden, tören bitimine kadar sadece telefon ile iletişim kurabileceklerdir. Bu nedenle telefonların şarj edilmiş olması önerilir.

ÖNERİLER

Mezunlar, misafirleri ile tören alanı dışında **[stadyum dışında]** buluşacaklarından önceden yer tespit ederek buluşması önerilir.

ÖNERİLER

Mezunlar, saat 16.00-18.00 arası stadyum protokol bahçesinde bulunan **"Mezuniyet Hatırası"** panosu önünde fotoğraf çektirebilirler.